
Załącznik nr 1 
do protokołu z posiedzenia Senatu ASP 13.06.2019 

 

 

 

UCHWAŁA SENATU 

AKADEMII SZTUK PIĘKNYCH IM. JANA MATEJKI W KRAKOWIE  

NR 38/2019  

w sprawie zmiany w składzie komisji senackiej 

13 czerwca 2019 roku 

 

 

 

Na podstawie §14 ust. 2 statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 

uchwala się, co następuje:  

 

§1 

Zatwierdza się zmianę w składzie senackiej komisji ds. wynagrodzeń: 

1. Za osobę Aleksandry Wicik w skład komisji powołane zostają: Zuzanna Witkowska 

i Natalia Potoczek, pracownicy Biura Współpracy z Zagranicą. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

(-) prof. Stanisław Tabisz 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych  

im. Jana Matejki w Krakowie 

 

 

 


